
入札・契約に係る情報 (公表日 ) 担当課：総務部　契約検査課

　物件名称 市立藤井寺西小学校西側倉庫解体工事

　　履行場所 藤井寺市藤井寺４丁目４０４－４

　　物件概要

　契約方法の種類 指名競争入札

　工事種別名 土木一式工事

　指名基準

別添「入札経過書」の「入札者名」と同じ

　入札執行日時・場所 （ 金 ） 午後 2時00分 藤井寺市役所３階「入札室」

　入札執行の経過 入札者名､入札金額､落札者名､落札金額､等については､別添「入札経過書」のとおり

（商号）

　契約者 （住所）

（代表者）

　契約締結日

　履行期間

　契約金額（税込）

　予定価格（税込）

　最低制限価格（税込） ¥2,179,100

令和5年11月29日 から

㈲ビコウエンジニアリング

大阪府藤井寺市西大井2-271-1

¥2,420,000

代表取締役   粂川　美人

令和5年11月28日

　　※公表基準：設計金額130万円以上の建設工事請負
　　　　　　　　　　設計金額50万円以上の建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ等業務委託

令和5年11月28日

（選定理由）

（指名業者）

・木造平屋建倉庫解体 約８２㎡
・外構工事 一式
・その他付帯工事 一式

上記基準により、土木一式工事で申請の市内業者で、その他工事における等級「B」（630点未満の者）の者11社、および同案件
で令和5年10月26日（木）に執行予定で中止となった入札で辞退していない１社の合計12社

¥2,422,200

（落札者決定の基準）

令和5年11月17日

制限の範囲内（予定価格以下で､かつ最低制限価格を設定している場合は最低制限価格以上）において落札となるべき同価格
入札者が二人以上あったため､くじにより決定｡

令和 6年 2 月 16 日

「藤井寺市建設工事請負業者選定要綱」第10条第1項第1号、第2号及び第3号（エ）並びに第3項


